*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.*

**März 15.**

*Besitz-  
anerkennung.* **2481.** C. j. c. A. Elsa relicta quondam Henselini dicti de Dundenheim civis Arg. et Ellekindis soror ipsius Else, relicta quondam Hannemanni dicti Saltzman de s. Ypolito, Cüntzemannus et Katherina liberi Ellekindis (Katherina de consensu Waltheri dicti an dem Berge mariti) in presencia Else dicte Girin matris Else et Ellekindis et Anne dicte Girin recognoverunt, domum et aream in c. A. an dem Staden juxta domum dictam zü der Künigin e. u. e. e. p. a. juxta domum Fritschonis dicti Closener pbri. prebendarii ecclesie Arg. ad ipsam Elsam Girin matrem quamdiu vixerit titulo dotis sibi facte per quondam Heinczonem Gir, olim ejus maritum patrem dicte Anne, et ad ipsam Annam titulo proprietatis spectare, et ipsis Else, Ellekindi, Cüntzmanno et Katherine nichil juris competere in eisdem. actum 17 kal. apr. a. d. 1390.

*Str. St. A. V lad. 136. or. mb. c. sig. pend.*

**März 16.**

*Rentenkauf.* **2482.** C. j. c. A. Cünco dictus Varch panifex Arg. residens in Klappergasse Arg. et Elsa ejus uxor vendiderunt Wendelino dicto Wahsman pbro. de Hagenöwe, prebendario capelle dicte Stehelins capelle site in Brantgasse in curia magistri et consulum civitatis Arg., redditus annuos 10 sol. den. Arg. super bonis infrascriptis (in festo s. Mathie apostoli) — pro precio 5 lib. den. Arg. A. I. reservata reempcione. specificacio: curia, domus et area in c. A. in Klappergasse juxta Johannem dictum Gouckeler einsite und andersite niden an dem Kamerhof und sint ein brotbecker huse, de quibus 26 sol. den. Arg. portario ecclesie s. Thome Arg. sine laudimio et 10 sol. revendibiles pro 5 lib. Johanni dicto Westerman civi Arg. dantur. actum 16 kal. apr. a. d. 1390.

*Str. St. A. G. U. P. lad. 181. or. mb. c. sig. pend.*

**März 17.**

*Rentenkauf.* **2483.** C. j. c. A. Greda dicta Löselerin relicta quondam Wölfelini dicti Berlin civis Arg. et Wölfelinus ejus filius ac Góczo dictus de Kützelsheim residens in Hagenowe filiaster dicte Grede vendiderunt Nicolao<sup>1</sup> aurifabro Arg. filio quondam Petri dicti Rüsser

<sup>1</sup> 1390 Juli 10 (6 id.) *dieser ebenso an Prior und Convent der Strassburger Karthäuser* (emente Johanne de Hagenowia conventuale et procuratore) — pro 67 lib. et 10 sol. *Ebendortselbst* fol. 119 (Transflaz).

civis Arg. redditus annuos et perpetuos 3 lib. den. Arg., quos Henricus dictus Swop pannifex Arg. persolvit de curia, 2 domibus et areis contigue sitis dictis zû dem Rûden sitis in der Crutenowe e. m. A. juxta domum dictam zû Lowemberg e. u. e. e. p. a. juxta Jeckelinum dictum Cleinjeckelin de Gamelsheim — pro precio 54 lib. den. Arg. 5 A. 1. actum quoad Gredam relictam, Wölfelinum et emptorem 7 id. apr., quoad Gôczonem venditorem 15 kal. maji a. d. 1390.